B) Ante omnia enim patere mihi videtur, cives col]egmm
fuisse, quod ]unsdmtmnem administraret, cujusque prae-
ses esset adyvocatus 3°).

a) Judicium vocatur advocati clr. c III. “Item qui in
judicio advocati fecer_it insolentiam, quae dicilur Un-
lust, octo tamen denarios vadiabit”.

b) Poena dividitur inter adyocatum et cives. c.V. ¢, VIL
c)

36) F1cHHORN iiber die stadtnsche Vexfassung. Vid Zeuschuft
‘T, 11. .colk 2. pag. 220.
E o
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¢) Ab arbitrio civium vindicta excessus pendet. cap. VIL.
d) Burgenses non iidem sunt, qut cives nominantar. ¢, VIII.
e) Cives iidem sunt, qui consules nominantur. ¢, VIII.
C) Poenae mutatae sunt: cfr. c.1V. Priv. Otton. ¢, IV. V,
Priv. Hildeb. cfr. cap. V1. Priv. Otton, c. VII. Priv, Hildeb.
D. Omnis differentia inter homines servilis conditionis et
ingenuos, quae c. IV. Otton. Priv. nominatur, hic nus-
guam occurrit.  Si litoni jus civitatis concessum est, ab

omni servitutis causa liberatur, quamquam vetetur, ne

 ei concederetur, domino nesciente. Confr. c. IX. Priv.
Otton. c.X, Priv. Hildeb, '

E. Plura in hoc privilegio latius descripta sunt: confr. c.IX.
VIII. Priv. Otton. c.X. XI, Priv. Hildeb.

F. Plura nova adjecta sunt: confr. c. VIII. XIV. XVII. XIX.
XX. XXII. Ex principio privilegii vero manifestum est,
haec omnia consuetudine mutata et Archiepiscopi aucto-

ritate confirmata esse, qui his verbis utitur: “Unde no-
verint praesentes et posteri, quod jura, quae dilecti ci-
~ves Stadenses, a nostris antecessoribus, principibus et
nobilibus usque ad nostra tempora habuerunt et serva-
verunt, nos praesenti scripto duximus recolenda et au-
ctoritate nostra confirmanda”.

§. =29. .
Restat, ut aliquid adnotem de causa, quam Hildeboldum
“habuisse crediderim, ut jam tertio vel secundo episcopatus

mense Stadensium privilegia confirmaret*), Bellum enim
cum

*) Nam electus est post diem XXVIII. mens. Jul., hoc privi-
legium datum die Michael.
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cam Hamburgensibus gessit, quo Stadenses socios habuit.
Lambecius 37) narrat, ad annum 1259, Stadenses speciem
praetulisse necessitalis ut Hildeboldo fideles se exhiberent,
re vera aunlem ex invidia fecisse, inler vicinas, aemu]aﬁque
civitates usitata, et Hamburgenses variis modis hostiliter la-
cessere coepisse., Qua in dies excrescente protervia, obse-
disse Hamburgenses Stadam, missa classe delectis militibus
eoque alio apparatu, ut temporibus illis instructa satis et
conspicua videretur. Acerrime ibi aliquot praeliis dimicatum
esse, ita tamen ut aequo marte semper discessum sit et non